
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

11.08.2022                                                                                                       № 551 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 12.11.2021 № 910 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Законом Ульяновской области от 30.05.2022 № 43-ЗО «О внесении изме-

нений в отдельные законодательные акты Ульяновской области» Администра-

ция муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :   

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 12.11.2021 № 910 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной соб-

ственности или государственная собственность на который не разграничена, на 

котором расположены гаражи, гражданам, являющимся членами гаражного ко-

оператива, в собственность бесплатно», утверждѐнного постановлением, изло-

жив часть 2.4 раздела 2 Административного регламента предоставления муни-

ципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муни-

ципальной собственности или государственная собственность на который не 

разграничена, на котором расположены гаражи, гражданам, являющимся чле-

нами гаражного кооператива, в собственность бесплатно» в следующей редак-

ции: 

 

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги 

 

Срок предоставления муниципальной услуги по предоставлению земель-

ного участка в собственность бесплатно составляет не более 13 (тринадцати) 

рабочих дней со дня поступления заявления в уполномоченный орган. 



2 

 

Решение о предоставлении земельного участка либо об отказе не позднее 

2 (двух) рабочих дней со дня его принятия направляется (выдаѐтся) уполномо-

ченным органом заявителю.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин 


